[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

REQUERIMENTO Nº

		       REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, conforme a indicação Nº 182, se a possibilidade de tapar buraco na rua Genaro de Oliveira, bairro Dr. Laurindo, asfalto está afundado e com vários buracos, muito grandes.

J U S T I F I C A T I V A

                                  Este parlamentar em visita ao referido bairro, verificou e recebeu inúmeras reclamações da população, com relação à quantidade de buracos grandes e o asfalto afundado, da rua. Genaro de Oliveira, cruzamento com a rua. 7 de Setembro, os buracos algumas vezes atrás já foram tapados, porém não adiantou, afundou de novo e abriu mais buracos.
                                 Conforme foto em anexo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Maio de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 1565/2021 - PROTOCOLO 2759/2021 - 19/05/2021 15:54